



CITTA' DI BARLETTA

Medaglia d'oro al Valor Militare e al Merito Civile

Città della Disfida

**SETTORE MANUTENZIONI
U.T.C. - SERVIZIO MANUTENZIONI**

**PROGETTO: "COMPLETAMENTO SISTEMAZIONE DELL'AREA
MERCATALE COMPRESA TRA VIA MICHELANGELO
BUONARROTI E VIA LEONARDO DA VINCI".**

IMPORTO COMPLESSIVO: € 400.000,00.

PROGETTO ESECUTIVO

STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

IL COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE

P.I. GIUSEPPE SFREGOLA

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

ING. VITO VACCA

IL DIRIGENTE DEL SETTORE MANUTENZIONI

ING. GIANRODOLFO DI BARI

BARLETTA, 11 OTTOBRE 2014

ALLEGATO "C"

Comune di Barletta

Provincia di Bt

STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

(Allegato XV e art. 100 del D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81 e s.m.i.)
(D.Lgs. 3 agosto 2009, n. 106)

OGGETTO: COMPLETAMENTO SISTEMAZIONE DELL'AREA MERCATALE COMPRESA TRA VIA MICHELANGELO BUONARROTI E VIA LEONARDO DA VINCI.

COMMITTENTE: Comune di Barletta

CANTIERE: via M. Buonarroti , Barletta (Bt)

Barletta , 19/06/2013

IL COORDINATORE DELLA SICUREZZA


(tecnico opere ed impianti Sfregola Giuseppe)

per presa visione

IL COMMITTENTE

(INGEGNERE DIRIGENTE SETTORE MANUTENZIONI VACCA VITO)

tecnico opere ed impianti Sfregola Giuseppe

viale Marconi 31

76121 BARLETTA (Bt)

Tel.: 0883578111 - Fax: \$EMPTY_CSP_10\$

E-Mail: \$EMPTY_CSP_11\$

CerTus by Guido Cianciulli - Copyright ACCA software S.p.A.

Num. Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 001	Esecuzione di recinzione provvisoria di cantiere sui confini dell'area destinata alla costruzione, con lamiera ondulata ovvero con tavolato continuo di altezza non inferiore a 2,40 metri compreso i pali di sostegno da infiggere nel terreno, le controventature e sostegni trasversali. recinzione di delimitazione dal mercato esistente		42,00			42,00		
	SOMMANO mq					42,00	24,00	1'008,00
2 002	Modulo bagno di cantiere bagno di cantiere con un w.c.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'000,00	1'000,00
3 003	Modulo prefabbricato polifunzionale avente le seguenti caratteristiche: a) struttura portante, costituita da telaio di base superiore ed inferiore e montanti in profilati di acciai ... ettive utenze, cavetto per la messa a terra. Tutti i componenti sono a norma CEI; Delle dimensioni di mt. 2,00x2,50x2,50 ufficio di cantiere					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'440,00	2'440,00
4 004	Ponteggio o incastellatura metallica di facciate interne o esterne della larghezza sino a mt. 1,10 ed altezza sino a 20 m, realizzato con elementi sovrapponibili in ferro o comunque ... o ed ogni altro onere e magistero di manovra e di manutenzione. Ponteggio o incastellatura per i primi 6 mesi o frazione Ponte al servizio pensiline *(lung.=12+12+5+5)	2,00	34,00		4,000	272,00		
	SOMMANO mq					272,00	12,50	3'400,00
5 005	Tavolato pieno, da montare su ponteggi metallici già predisposti, per realizzazione di piani e sotto piani di lavoro completo di fermapiedi e parapetti di protezione, in opera a qualsiasi altezza. tavolato al servizio del ponteggio	2,00	34,00	1,000		68,00		
	SOMMANO mq					68,00	28,00	1'904,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							9'752,00
	TOTALE euro							9'752,00
	Data, 15/10/2012							
	Il Coordinatore della sicurezza in fase di progettazione tecnico opere ed impianti per. Ing. Giuseppe SFREGOLA							
	Il Responsabile del Procedimento IL DIRIGENTE ING. Vito VACCA							

	A RIPORTARE							

